
Kalender for indberetning af planlagt undervisning og vejledning mv. (Timetal) 
 

Indberetningsperiode Systemet åbner Indberetningsfrist 
Stamdata efterår 2025 8. september 2025 30. september 2025 

Indberetning efterår 2025 1. oktober 2025 19. december 2025 

Ret indberetninger 2023-2024 5. januar 2026 27. februar 2026 

Stamdata forår 2026 2. februar 2026 27. februar 2026 

Indberetning forår 2026 2. marts 2026 27. marts  2026 (systemet vil også 
være åbent i påsken) 

* Fra og med efteråret 2019 er det blevet muligt at indberette en gang årligt for de institutioner, der foretrækker det. Det kræver imidlertid at 

planlægningsoplysningerne gemmes på institutionen således at den indberetning vedr. efteråret, der først gennemføres det følgende forår, ikke 

kompromitteres.  

**Bemærk at der vil være åbent for efterårsindberetningen, mens der laves stamdata opdateringer til forårssemestret. 

Årshjul 
Måned Aktivitet 
Januar Afslutte indberetning af efterårssemesteret [kun de forsinkede med aftale, fristen er i 

december] 

Fejlsøgning og fejlretning* 

Februar Fejlsøgning og fejlretning* 
Opdatering af stamdatamodellen inden forårsindberetning. 

Starter første mandag i måneden 

Marts Opdatering af stamdatamodellen inden forårsindberetning 

Indberetning af forårssemesteret, starter første mandag i måneden. 

April Indberetning af forårssemesteret 
Fejlsøgning og fejlretning* 

Maj Afslutte indberetning af forårssemesteret [kun de forsinkede med aftale, fristen er i 
april] 

Evt. genåbning af tidligere periode med henblik på indberetning af korrektioner 
Fejlsøgning og fejlretning* 

Juni (Videregivelse til brug for tilsyn mv.) 

Juli  

August  

September Opdatering af stamdatamodellen inden efterårsindberetning starter første mandag i 
måneden. 

Oktober Opdatering af stamdatamodellen inden efterårsindberetning. Starter første mandag i 
måneden. 

November Opdatering af stamdatamodellen 

Indberetning af efterårssemesteret 

December Indberetning af efterårssemesteret 

* Institutionerne forventes, forud for indberetningen, selv at gennemføre logisk og sandsynlighedsbaseret 

fejlsøgning. Styrelsens evt. fejlsøgning, der sker i forlængelse af indberetningsperioderne, skal alene ses som 

supplerende. Årshjulet skal fra og med efteråret 2019 læses i lyset institutionernes mulighed for at vente med 

indberette for efteråret til det efterfølgende forår. 


